СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2014 № 12-10

п. Морской

О внесении изменений в проект соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2013-2015 годы, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 24.12.2013 №47-37

     В целях уточнения перечня полномочий, передаваемых для осуществления органам местного самоуправления Охотского муниципального района, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

РЕШИЛ:

     1. Внести в проект соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2013-2015 годы, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от 24.12.2012 №47-37, следующие изменения:

     1.1. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.1.8. следующего содержания:

     «1.2.1.8. Осуществление полномочий, установленных частью 1.1 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации в части проведения внеплановой проверки деятельности управляющей организации.».

1.2 Раздел 1 дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Полномочия в области исполнения наказания, установленные частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
     2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                           С.В. Козырь